道ケアマネ発第 168 号

令和 6（2024年）年 12月 6日

地域組織 代表各位

                                         一般社団法人  北海道介護支援専門員協会

                                                    会 長 大島 康雄(公印略)

各種研修会の開催案内送付について（御案内）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素から当協会の活動に関し格別の御高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、北海道介護支援専門員協会では、下記のとおり各種研修会を開催することとなりましたの

でお知らせ致します。

なお、周知にあたっては別添の各種案内チラシをぜひご活用ください。

記

１．研修案内

研修名 受講対象者 開催日時

定員

※1
申込期日 受講料

委託

研修

第３回主任介

護支援専門員

資質向上研修

（ZoomLive）

道内の主任介護
支援専門員等

1/15（水）

13時 20 分～15 時 00 分
100 名

12/16（月）

から～定員に

達し次第受付

終了

無料

独自

研修

小規模多機

能・看護小規

模多機能研修

（ZoomLive）

小規模多機能型居

宅介護・看護小規

模多機能型居宅介

護に勤務している

介護支援専門員等

1/17（金）

13時 25 分～16 時 30 分
30名

12/4（水）

～1/6（月）

会員 2,000 円

非会員 8,000円

【問い合わせ先】

一般社団法人北海道介護支援専門員協会 事務局

札幌市中央区北3条西7丁目1番地第1水産ビル4階

TEL.011-596-0392 FAX.011-596-0394

e-mail aradin@do-kaigoshien.jp

      新しいお仲間をご紹介ください！

   貴事業所等にて北海道介護支援専門員協会へ未加入の方
   がいらっしゃいましたら、ぜひこの機会にご入会について

ご案内いただきますようお願い申し上げます。

入会案内ページ 当協会 HP

mailto:aradin@do-kaigoshien.jp